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Bituminoso

SCALA LUNGHEZZE 1 : 100

SCALA ALTEZZE   1 : 100

92.00

Punti battuti

1 2 3 4 7 8 9

1
0

Distanze parziali 7.48 1.51
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Area Vincolo R2

Usura

Binder

Fondazione Stradale in

misto stabilizzato

SEZIONE  STATO DI PROGETTO

SEZIONE  n.3

SEZIONE  n.3

2
1

2
2

2
4

2
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3.91 10.91 4.05 3.35
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SCALA LUNGHEZZE 1 : 100

SCALA ALTEZZE   1 : 100

Punti battuti

Distanze parziali

Quote di progetto

91.00

SEZIONE  STATO ATTUALE

SEZIONE  STATO DI PROGETTO

SEZIONE  n.4

SEZIONE  n.4

SCALA LUNGHEZZE 1 : 100

SCALA ALTEZZE   1 : 100
91.00

Punti battuti
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Quote terreno
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Pacchetto Asfalto 1

Pacchetto Asfalto 1
Pacchetto Asfalto 2

Sez.4Sez.4

4 cm

6 cm

30 cm

4 cm

3 cm

8 cm

20 cm

30 cm
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Planimetria Stato Attuale - di Progetto Ciclo delle acque

Sezione Terreno Longitudinale e Latitudinale area R2 - Particolari pacchetto Asfalto

Relazione Richiesta di Parere Compatibilità Ambientale

Relazione Valutazione Ambientale Strategica
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LEGENDA

SEZIONI N.3 E N.4

LIMITE LOTTO DI PROGETTO

CURVE DI LIVELLO

AREA VINCOLO R2

PARTICOLARI PACCHETTO ASFALTI

Pacchetto asfalto 1 - zona Piazzale

Pacchetto asfalto 2 - zona Serbatoi

LEGENDA

STATO ATTUALE

Area Vincolo R2

LEGENDA


